55  a)  und  —  anders  HleryiscAi-iebtu.        b)  Mtnath  gtstflchn  öch.        c)  upd  daz  —  Iliten  ist  Knier- 

1  51  wohl  urtümlich,  denn  Ulrich  Bock  war  nicht  1351,  sondern  1361  Meister. 
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fünf  mannen  6gena  ic  dez  jars  die  pfeuninge.  die  dez  jars  gevallen  sint  iü  die  bühse, 
und  süllenl  sie  fall  niergent  lün  noch  bewenden  danne  in  dez  antwerkes  gemeinen 

nutze,  ere  und  fromen  fin  alle  geverdc.  Und  sol  öch  dise  urleil  stet  sin  und  hinnan- 

fürder  bliben  äu  alle  geverde.b 

Str.  8t.  JL  Ordnungen  und  decieta  tom.  SO  f.  äO.  Papierblatt  am  Sande  abgerissen; 
gleichseitige  Äufzeichnwxg. 

.333.  Lüdewig  Röder,  Rafcn  von  Helmstat,  Böphe  von  Helmstat  genaul  von 

Steinnach  danken  und  versprechen  der  Stadt  Slraszburg  gegendiensl  darum,  dasz  sie 

ihnen  übersehen  hat  die  nanie,  die  sie  ihr  und  ihren  bürgern  zu  Wiegersheim  ge- 

nommen haben.  Sie  geloben  für  sich  und  alle  ihre  diener  eine  sühne.  Geben  an 

deme  nehsten  tage  nach  deme  ahttewen  tage  nach  wiehenahlen  1362. 
1.W2  Januar  2. 

Str.  St.  A.  G.  U.  P.  lad.  1GG  nr  30.  or.  mb  lit.  pat.  c.  3  sig.  pend. 

554.    Das  Thomascapitel  trifft  Bestimmungen  über  A  nsage  von  Ä'apitehitzungen. J362  Mitrz  5. 

Nos  Johannes  decanus  totumque  capitulum  ecclesie  s.  Thome  Argenlinensis 

quinta  die  mensis  marcii  sub  anno  domiui  1362  in  loco  noslro  capitulari,  hora 

quasi  sexsla  in  unum  capitulariter  vocalis  vocandis  congregali  capituloquc  ad  hoc 

cum  suis  prorogaeionibus  indiclo,  recognovimus  et  in  hoc  communiter  consensimus 

presentibusque  recongnossimus  et  conscentimus :  quod  conswetudo  seu  observancia, 

per  quam  canonici  ecclesie  noslre  prel'ale  absenles  ad  negocia  capitularia  et  causas 
conswevcrunt  non  usquc  quaque  vocari,  cum  tali  est  moderamine  seu  racione  ser- 

vanda, ne  capciosa  sie  cuiquam  uut  ecclesie  personisque  gravamen  induceredinoscatur. 

Unde  diclam  consweludinem  sie  esse  et  fore  esse  servandam  declaravimus,  diffinivimus 

ac  presenlibus  declaramus,  difmirous  et  volumus,  quod  in  casibus  eleccionum,  provi- 

sionum,  beneficiorum  permutacionutn,  consweludinum  et  slatutorum  inmutacionum 

statulorumque  et  consweludinum  inducciouum  ao  rerum  nolabilium  ecclesie  abena- 

cionum  neenon  ecclesie  ac  personarum  variacionum  minus  quam  ad  spachtln  octo